



2. lehdistötiedote - NextGEng-hankkeen virallinen aloitus Jaenin yliopistossa, Espanjassa

Joulukuu 2022

International Cooperation Framework for Next Generation Engineering Students (NextGEng) on kolmivuotinen yhteistyökumppanuushanke, joka on Euroopan unionin osarahoittama Erasmus+ KA2 -ohjelman puitteissa ja joka alkoi lokakuun alussa 2022 ja päättyy syyskuussa 2025. NextGEng-hankkeen tavoitteena on kehittää kansainvälistä yhteistyökehystä konsortiokumppanien välille, jotka edistävät kansainvälistä tiimiopetusta uuden, eurooppalaiseen koulutusalueeseen 2025 soveltuvan ja työmarkkinoiden tarpeiden mukaisen oppimateriaalin ja opetusmenetelmien tuella.

NextGEng-hankkeen virallinen aloituskokous järjestettiin Jaenin yliopistossa (P2 - UJA) Jaenissa, Espanjassa maanantaista tiistaihin 28.-29.11.2022. Tämä kokous oli hankkeen virallinen aloitus ja siellä olivat paikan päällä projektipäälliköt kaikista korkeakouluista ja yrityksistä, 6 työpaketin vetäjät, Erasmus+ -toimiston edustaja (verkossa) ja kaikki Jaenin yliopiston opettajat, jotka osallistuvat tähän hankkeeseen. Aloituskokouksen ohjelma koostui WP-esityksistä, kolmesta työpajasta, vierailuista UJA:n laboratorioihin ja sosiaalisia tapahtumia, mm. vierailu Iberian museossa ja illallinen. Kokouksessa kaikki kuusi työryhmän johtajaa esittelivät työryhmänsä tavoitteet, toiminnot ja tehtävät, jotka on suunniteltu seuraavalle 6 kuukaudelle.

Ensimmäisen työpajan aiheina olivat ”Päivitysprosessissa sovelletut opetusmenetelmät” ja ”Opetusprosessissa käytetyt virtuaaliset alustat”, toisen työpajan ”Yrityskumppaneiden osallistuminen laboratoriotoiminnan kehittämiseen” ja kolmannen työpajan ”Hankkeen tulosten määrälliset ja laadulliset indikaattorit osana raportointiprosessia”. Näihin työpajoihin osallistui myös suomalaisia ja romanialaisia opettajia etäyhteyden välityksellä.



Kuva 1. Yhteiskuva NextGEng-hankkeen projektipäälliköistä ja työpakettien vetäjistä.



Co-funded by
the European Union



Kuva 2. Ryhmäkuva NextGEng-kumppaneista Santa Catalinan linnassa järjestelyn illallisen aikana.

Näiden kahden päivän aikana kaikilla NextGEng-hankkeen partnereilla oli mahdollisuus tavata toisiaan, keskustella sekä jakaa ajatuksiaan ja ideoitaan. Kaikki järjestelyt olivat erinomaisesti hoidetut. Niistä iso kiitos Jaenin yliopiston partnereille.

Seuraava suunniteltu projektipartnereiden tapaaminen kasvotusten on Jyväskylän ammattikorkeakoulussa Jyväskylässä tammikuun 2023 lopussa järjestettävän 2. työpaketin räätälöidyn koulutusseminaarin aikana.

Lisätietoja:

Anneli Kakko

NextGEng-hankkeen suomalainen projektipäällikkö

Jyväskylän ammattikorkeakoulu

anneli.kakko@jamk.fi

www.nextgeng.eu

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.

